INDICAÇÃO Nº 487 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a instalação de placa e faixa horizontal de vaga de "parada rápida", na Rua Bueno Brandão, defronte ao nº 104, onde estão localizadas duas clínicas.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação justifica-se pela necessidade de tolerância ao que refere-se a vaga rápida, uma vez que no referido local encontram-se duas clínicas (ROC Radiologia e Clínica Ortoface).
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 26 de fevereiro de 2019.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

26 de fevereiro de 2019
)